

Protokół nr 49/VI/2019

Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 14 listopada 2019 r. w godz. od 11⁰⁰ do 14³⁰ siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania Aneksu do umowy o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Widuchowa w roku 2019 dla Powiatu Gryfińskiego z przeznaczeniem na uruchomienie linii użyteczności publicznej na trasie Gryfino-Czarnówko-Pacholęta-Marwice-Gryfino (**druk nr 8a/49**).
 - Wniosek Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania umowy z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Szczecinie na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego na linii Gryfino-Pacholęta- Marwice-Gryfino (**druk nr 8b/49**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 48/VI/2019 z dnia 30 października i 7 listopada 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania Aneksu nr 1 do Porozumienia nr P/5/ZD/19 z dnia 27.06.2019 r. w sprawie powierzenia zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta Chojna (druk nr 1/49).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do Porozumienia nr P/5/ZD/19 z dnia 27.06.2019 r. zawartego z Gminą Chojna w sprawie powierzenia zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta Chojna, zgodnie z którym powiat przekaże dodatkową dotację w wysokości do 65 000,00 zł brutto z przeznaczeniem na współfinansowanie remontu chodnika w m. Grzybno.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

2. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy z wykonawcą wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym

w trybie przetargu nieograniczonego na „Przygotowanie i dostarczenie całodziennego wyżywienia dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie”, której płatność przekracza rok budżetowy 2020 (druk nr 2/49).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit oraz Inspektor w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Stojan Diakowski.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora na zawarcie umowy, która będzie obowiązywała w kolejnym roku budżetowym, z Wykonawcą wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Przygotowanie i dostarczenie całodziennego wyżywienia dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit oraz Inspektor w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Stojan Diakowski.

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Gryfińskiego – kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gryfinie (druk nr 3/49).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Gryfińskiego – kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Gryfińskiego – kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Gryfińskiego –

kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

4. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych/zużytych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez jednostkę (druk nr 4/49).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sprzedaż pozostałych środków trwałych (tj. telefonów komórkowych), wymienionych w protokole nr 3/2019 z dnia 6.11.2019 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, zgodnie z wyceną dołączoną do wniosku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie oraz Wydziałowi „OR”.

5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na kasację środków trwałych użytkowanych przez jednostkę (druk nr 5/49).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na utylizację pozostałych środków trwałych (tj. sprzętu komputerowego), wymienionych w protokole nr 2/2019 z dnia 05.11.2019 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie oraz Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

6. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s udzielenia zgody na złożenie wniosku o świadczenie usług Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (druk nr 6/49).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora na złożenie wniosku o świadczenie usług Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. rozpatrzenia oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (druk nr 7/49).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył ofertę realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym pn. „Aktywny Senior – promocja zdrowia”, złożoną przez Gryfiński Uniwersytet Trzeciego Wieku z/s w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia na rok 2020 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk nr 8/49).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiałkowska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2020 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2020 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2020 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

9. Wniosek Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie podpisania Aneksu do umowy o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Widuchowa w roku 2019 dla Powiatu Gryfińskiego z przeznaczeniem na uruchomienie linii użyteczności publicznej na trasie Gryfino-Czarnówko-Pacholeta-Marwice-Gryfino (druk nr 8a/49).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu do umowy nr 1/PF/2019 zawartej z Gminą Widuchowa o udzielenie pomocy finansowej w wysokości 6 680,00 zł w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Widuchowa w roku 2019 dla Powiatu Gryfińskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie uruchomienia linii autobusowej na trasie Gryfino-Czarnówko-Pacholeta-Marwice-Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

10. Wniosek Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania umowy z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Szczecinie na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego na linii Gryfino-Pacholeta-Marwice-Gryfino (druk nr 8b/49).

Na wniosek Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr 6/KM/2019 z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Szczecinie na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego na linii Gryfino-Pacholeta-Marwice-Gryfino, w okresie od 18.11.2019 r. do 31.12.2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Plóciennik - Śmiałkowska.

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2020 r. (druk nr 9/49).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2020 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2020 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 191/2019 w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji
– Agnieszka Turek.*

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania - przetarg nieograniczony,**
- b) wartości szacunkowej,**
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”;**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha, Zastępca Naczelnika – Marcin Wypchło oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz po wprowadzeniu poprawek Specyfikację Istotnych

Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 193/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.8.2019.SD.

w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania - przetarg nieograniczony,**
- b) wartości szacunkowej,**
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywania porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 10/49).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz po wprowadzeniu poprawek Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywania porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywania porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 192/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywania porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.8.2019.SD.

13. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s akceptacji koncepcji kolorystyki elewacji przy zadaniu pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na remont elewacji zespołu budynków administracyjnych przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie” (druk nr 11/49).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zaakceptował kolorystykę elewacji przy zadaniu pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na remont elewacji zespołu budynków administracyjnych przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie” (nazwy jednostek organizacyjnych powiatu należy umieścić na elewacji budynku, natomiast nazwy instytucji dzierżawiących część pomieszczeń w budynku należy umieścić na tablicach).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha, Zastępca Naczelnika – Marcin Wypchło oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zmianę planu finansowego Warsztatów Terapii Zajęciowej w Goszkowie na rok 2019 i podpisanie aneksu nr 4/2019 do umowy nr PCPR.4360.0034.2018.MJ z dnia 18.04.2018 r. (druk nr 12/49).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 4/2019 do umowy nr PCPR. 4360.0034.2018.MJ z dnia 18.04.2018 r., zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Promyk” w Goszkowie, w sprawie dofinansowania ze środków PFRON działalności warsztatu terapii zajęciowej. Aneks dot. zmiany planu finansowego w związku z przesunięciem wydatków powyżej 30% wysokości planu finansowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

15. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków na 2019 rok (druk nr 13/49).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 5 181,29 zł w związku z uzyskaniem dochodów ponad plan finansowy lub nie ujętych w planie finansowym PCPR wynikających z wpływu odsetek bankowych, kosztów upomnień, wpływu z różnych opłat, dochodów, wpływu odsetek, wpłat zaległości - zwroty zaległości z lat ubiegłych oraz planowanego do uzyskania w listopadzie wynagrodzenia płatnika.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

16. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 rok (druk nr 14/49).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie w kwocie 2 166,00 zł na zabezpieczenie środków przeznaczonych na 10% kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej finansowanych przez samorząd powiatowy. Z kwoty 2 166,00 zł dla Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną w Gryfinie przeznaczone jest 1 166,00 zł natomiast dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Goszkowie przeznaczone jest 1 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

17. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2019 rok – Wydziału „ZD” (druk nr 15/49).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zmniejszając wydatki majątkowe w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe – zadanie „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach przejazdów szkolnych, w tym także ujęte są dokumentacje techniczne” o kwotę

65 000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu wydatków bieżących dotyczących wkładu własnego Powiatu (50%) na realizację, wspólnie z Gminą Chojna, remontu chodnika w m. Grzybno.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

18. Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie w/s dokonania zmian w planie finansowym wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok (druk nr 16/49).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71015 – Nadzór budowlany w kwocie 12 033,00 zł w związku z oszczędnościami na funduszu wynagrodzeń osobowych oraz pochodnych od wynagrodzeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Kierownikowi jednostki.

19. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 17/49).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki w dziale 801 – Oświata i wychowanie, pomiędzy paragrafami w rozdziałach 80102 – Szkoły podstawowe specjalne oraz 80134 – Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 92 479,90 zł w związku z wygaszeniem gimnazjów oraz nowym arkuszem organizacyjnym na rok szkolny 2019/2020.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

20. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok (druk nr 18/49).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 1 000,00 zł na sfinansowanie krótkich form doskonalenia nauczycieli oraz na szkolenie rady pedagogicznej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

21. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok (druk nr 19/49).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 22 737,30 zł w związku z przyznaniem nagród Ministra Edukacji Narodowej dla nauczycieli.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

22. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym wydatków w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie” (druk nr 20/49).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków jednostki w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność w kwocie 3 620,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych w związku z realizacją działań przedsięwzięcia pn. „Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

23. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym w związku z realizacją projektu pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycja w przyszłość” (druk nr 21/49).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostki o kwotę 14 583,44 zł - refundacja kosztów pośrednich realizacji projektu pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycją w przyszłość”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

24. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia w planie finansowym wydatków na 2019 rok z przeznaczeniem na zakup energii (druk nr 22/49).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie dot. zwiększenia w planie finansowym wydatków na 2019 rok z przeznaczeniem na zakup energii, Zarząd jednogłośnie skierował wniosek do uzupełnienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

25. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym jednostki na 2019 rok (druk nr 23/49).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 434 260,00 zł oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę 239 500,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 stycznia 2019 r. i 1 września 2019 r., regulacje wynagrodzeń pracowników obsługi i administracji od 01.01.2019 r. oraz na zwiększoną liczbę etatów z tytułu reformy oświaty.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

26. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 24/49).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 222 000,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 września 2019 r. oraz zwiększenie liczby etatów z tytułu reformy oświaty.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

27. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na 2019 rok (druk nr 25/49).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym dokonuje się

zwiększenia w planie wydatków jednostki w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy Pomocy Społecznej w kwocie 10 048,08 zł z tytułu planowanej wypłaty nagrody jubileuszowej dla pracownika zatrudnionego na stanowisku starszy opiekun. Środki na wypłatę zgodnie z złożonym wnioskiem zostaną sfinansowane z rezerwy celowej na zadania z zakresu pomocy społecznej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

28. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w/s zmiany harmonogramu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 26/49).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w sprawie zmiany harmonogramu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r., zgodnie z którym dokonuje się zmniejszenia transzy grudniowej o 79 000,00 zł i zwiększenia o tę kwotę transzy listopadowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Kierownikowi jednostki.

29. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok. (druk nr 26a/49).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 194/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

30. Przyjęcie projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok (druk nr 27/49).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok?

Za – 4 osoby,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok, który zostanie przesłany Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz radnym Rady Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

31.Przyjęcie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020 - 2039 (druk nr 28/49).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020 – 2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020 – 2039?

Za – 4 osoby,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020 – 2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

32.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd jednogłośnie zatwierdził zmiany w preliminarzu kosztów działania Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w 2019 roku.
2. Zarząd skierował wezwanie do Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. o uregulowanie zapisów w księgach rachunkowych Szpitala Powiatowego w Gryfinie.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 49/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 14 listopada 2019 r.)